den 14.mar 2017 pé& Sparta hallen, STARTLISTER, Arranger: Sparta AM
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34
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32
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39
41
53
42
55
76
57
61

den 14.mar 2017 pa Sparta hallen

Tilmeldt
resultat

2.30

2.26
2.64

2.64

Tilmeldt
resultat

2.79
2.38
3.04
3.55

1.98
2.63
2.69

2.76

Arrangor: Sparta AM

Person
bedste

Person
bedste

Navn

PETERSEN Kajsa Kirk -2010
KAUSCHEN Ronja -2011

STEPHE Rose Andrea Leessge -2010
GIERSCH Molly Gamst -2011
AXELSSON Maia Hylling -2010
ANDERSEN Ella Vorgaard -2011
VINCENTSEN Ellen -2011

NIELSEN Wilma Caroline -2010
NIELSEN Hedvig Demidogg -2011
FALKENBERG Sarah Transg -2011
SMITH Asta Brgkner -2011
TRZECIESKI Franciska Suhr -2010
VITTRUP-BERTHEUSS Ella F. -2010
ALEXANDERSEN Karla Hgj -2011

Navn

NIELSEN Martha Demidoff -2008
MITTAG Salma -2008
VEJLGAARD Clara -2008

RAVN Alma -2009

HVELPLUD Elsa Kyster -2008
SANDER Flora Hogh -2009
FALCK Esther -2008

TOFT Karla Link -2008

MADSEN Silke -2008
BOUTEILLER Léonore -2008
KJZAR Sofia Geill -2009

HOLM Emma Emilie Lilledal -2009
WISCHMANN Erika Livia -2009
DOMMER Theresa -2009
HAVMAND Bella -2008
BANG-LOWGREN Helena -2009
LUND Ida -2009

Klub

Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Sparta AM
Sparta AM

Klub

Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM

Frederiksberg IF

Amager AC

Frederiksberg IF

Sparta AM
Amager AC
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM

Frederiksberg IF

Sparta AM
Amager AC

13/03/17 20.12

Side 1 af 6



den 14.mar 2017 pé& Sparta hallen, STARTLISTER, Arranger: Sparta AM
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1.87

Tilmeldt
resultat

4.18
4.37
4.55
4.70

Tilmeldt
resultat

DNS

Person
bedste

Person
bedste

ZEBERG lIsabella -2009
VOGE-WIDDI Selma Madicken -2008
KAUSCHEN Freja -2009

MIKKELSEN Annabel Rose -2009

Navn

MAALQE Anton -2008

GREN Jeppe From -2009
SANDELL-KUHN Zacharias R. -2008
SIMONSEN Hampus Argir -2009
ANDREAS Gustav Bollerslev -2008
SCHNEIDER Christian -2009
NIELSEN David R. -2008

NIELSEN Albert Lysemose -2008

RASMUSSEN Mads Augustinus -2008

HOUMAN-PRASSE Sofus -2009
VITTRUP-BERT Sebastian F. -2008
AISEN Theodore David -2008

Navn

BALLE-PETER Toke Hidekazu -2011
KLE August Christian Munk -2011
BJJRN Vagn -2011

CSAPLAR Alvaro Morales -2010
BERGSTRYM Tobias F. -2011
THAARUP Nicklas -2011

CHRISTENSEN Jacob Levin -2010
SHIRAZI Elyas -2011

SVAN Stellan Luth -2010
MARKUSSEN Arvid -2010
KALLENBE Viktor Hoffgaard -2011

HE Cornelius Abanezer van -2011
NYGAA Valdemar Emil Mgrck -2010
JENSE Villads Légaré Holm -2011
BRUSH@J Alfred B. -2010
NIELSEN Viggo Lysemose -2011

PEDERSEN Oskar Fllindt -2011
VALENTIN Milan -2011
FALSTER-MULLE William Bro -2011
HERMANSEN Maximilian Mohr -2011
MARCUSSEN William -2011

Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM

Sparta AM

Klub

Sparta AM
IK Hellas
Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Sparta AM
Sparta AM
IK Hellas
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM

Klub

Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Sparta AM
Amager AC
Amager AC

Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Sparta AM
Amager AC

Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Amager AC
IK Hellas

Sparta AM
Amager AC
Sparta AM
Amager AC
Sparta AM
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den 14.mar 2017 pé& Sparta hallen, STARTLISTER, Arranger: Sparta AM

25
60
15
17
28

O~ OND =

# Nr
HEAT 1

=
N

oo —_Maoprpowonmv_,Moonbhowwp =
>
=
(&)
©w @

(1 METER ZONEAFS/T)

H

Nr

21
19
31
20
23
24
60
22
14
66
68
26
25
70
17
16
63
71
27

ONO O~ WN =

G O G G G §
O oo ~NOOOGPA~WDN-—=OO©

file:///Users/charlottebomme/Downloads/startliste-17.htm

8.90
7.97

Tilmeldt
resultat

11.16
10.59

9.92
10.72
11.75

Tilmeldt
resultat

2.35

Person
bedste

Person
bedste

PEDERSEN Aksel Flindt -2011
BJERRE William Kuhn -2010

REV Asger Viggo Flensborg -2010
KJAER-CHRISTENSEN Jacob -2010
CHRISTIANSEN Max Backman -2010

Navn

AISEN Theodore David -2008
MAALQE Anton -2008
SANDELL-KUHN Zacharias R. -2008
SIMONSEN Hampus Argir -2009
GRETLUND Jonas -2009
SCHNEIDER Christian -2009

VITTRUP-BERT Sebastian F. -2008
GREN Jeppe From -2009

NIELSEN David R. -2008
ANDREAS Gustav Bollerslev -2008
THOMSEN August Cudrio -2008

HOUMAN-PRASSE Sofus -2009
RASMUSSEN Mads Augustinus -2008
MIKKELSEN Lukas -2008
THOGERSEN William -2008
NIELSEN Albert Lysemose -2008

Navn

MARKUSSEN Arvid -2010
CSAPLAR Alvaro Morales -2010
NIELSEN Viggo Lysemose -2011
MARCUSSEN William -2011
CHRISTENSEN Jacob Levin -2010
PEDERSEN Oskar Fllindt -2011
BJERRE William Kihn -2010
NYGAA Valdemar Emil Mgrck -2010
HE Cornelius Abanezer van -2011
HERMANSEN Maximilian Mohr -2011
KALLENBE Viktor Hoffgaard -2011
SHIRAZI Elyas -2011

PEDERSEN Aksel Flindt -2011
SVAN Stellan Luth -2010
KJAER-CHRISTENSEN Jacob -2010
BALLE-PETER Toke Hidekazu -2011
JENSE Villads Légaré Holm -2011
BRUSH@J Alfred B. -2010
FALSTER-MULLE William Bro -2011

Sparta AM
Amager AC
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM

Klub

Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Sparta AM

Sparta AM
IK Hellas
Sparta AM
Amager AC
Amager AC

Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
IK Hellas

Klub

Sparta AM
Sparta AM
IK Hellas
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Amager AC
Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Amager AC
Sparta AM
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den 14.mar 2017 pé& Sparta hallen, STARTLISTER, Arranger: Sparta AM
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2.76
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resultat

3.04
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4.11
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bedste

RETTELSER FOR SEEDNING
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Tilmeldt
resultat

8.67
8.06
8.12
8.69

DNS

Person
bedste

Person
bedste

REV Asger Viggo Flensborg -2010
KLE August Christian Munk -2011
VALENTIN Milan -2011
CHRISTIANSEN Max Backman -2010
BJJRN Vagn -2011

BERGSTROYM Tobias F. -2011
THAARUP Nicklas -2011

Navn

KJZER Sofia Geill -2009
MADSEN Silke -2008
HVELPLUD Elsa Kyster -2008
BOUTEILLER Léonore -2008
TOFT Karla Link -2008

FALCK Esther -2008

RAVN Alma -2009
BANG-LOWGREN Helena -2009
MITTAG Salma -2008

NIELSEN Martha Demidoff -2008
VEJLGAARD Clara -2008
HAVMAND Bella -2008

MIKKELSEN Annabel Rose -2009

Navn

STEPHE Rose Andrea Laessge -2010
GIERSCH Molly Gamst -2011
TRZECIESKI Franciska Suhr -2010
NIELSEN Hedvig Demidogg -2011

ALEXANDERSEN Karla Hgj -2011
KAUSCHEN Ronja -2011
PETERSEN Kajsa Kirk -2010
SMITH Asta Brgkner -2011
ANDERSEN Ella Vorgaard -2011

FALKENBERG Sarah Transg -2011
VINCENTSEN Ellen -2011

NIELSEN Wilma Caroline -2010
VITTRUP-BERTHEUSS Ella F. -2010
AXELSSON Maia Hylling -2010

Navn

Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Sparta AM
Amager AC
Amager AC
Amager AC

Klub

Sparta AM
Amager AC

Frederiksberg IF

Sparta AM
Sparta AM

Frederiksberg IF

Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM

Frederiksberg IF

Sparta AM

Klub

Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Sparta AM

Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM

Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM

Klub
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den 14.mar 2017 pé& Sparta hallen, STARTLISTER, Arranger: Sparta AM
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Nr

2.96

2.83

2.48

3.09
3.30
3.30

Tilmeldt
resultat

12.99
11.20

11.48

10.81
10.50

9.52
10.19
11.08

13.16

Tilmeldt
resultat

Person
bedste

TTELSER FOR SEEDNING

DNS

Person
bedste

THOGERSEN William -2008
GREN Jeppe From -2009

SANDELL-KUHN Zacharias R. -2008

NIELSEN Albert Lysemose -2008
NIELSEN David R. -2008
GRETLUND Jonas -2009
ANDREAS Gustav Bollerslev -2008
MAALQE Anton -2008

SIMONSEN Hampus Argir -2009
THOMSEN August Cudrio -2008
VITTRUP-BERT Sebastian F. -2008

RASMUSSEN Mads Augustinus -2008

MIKKELSEN Lukas -2008
AISEN Theodore David -2008
SCHNEIDER Christian -2009

Navn

HOLM Emma Emilie Lilledal -2009
HAVMAND Bella -2008
WISCHMANN Erika Livia -2009
LUND Ida -2009

KJZER Sofia Geill -2009

MADSEN Silke -2008
SANDER Flora Hogh -2009
TOFT Karla Link -2008
BOUTEILLER Léonore -2008

MITTAG Salma -2008
HVELPLUD Elsa Kyster -2008
KAUSCHEN Freja -2009

VOGE-WIDDI Selma Madicken -2008

NIELSEN Martha Demidoff -2008

ZEBERG lIsabella -2009
VEJLGAARD Clara -2008
RAVN Alma -2009
FALCK Esther -2008
DOMMER Theresa -2009

MIKKELSEN Annabel Rose -2009

Navn

VOGE-WIDDI Selma Madicken -2008

HVELPLUD Elsa Kyster -2008
BANG-LOWGREN Helena -2009
HAVMAND Bella -2008
WISCHMANN Erika Livia -2009

13/03/17 20.12

Sparta AM
IK Hellas
Sparta AM
IK Hellas
Sparta AM
Amager AC
Amager AC
Sparta AM
Sparta AM
Amager AC
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM

Klub

Sparta AM
Frederiksberg IF
Sparta AM
Amager AC
Sparta AM

Amager AC
Amager AC
Sparta AM
Sparta AM

Sparta AM
Frederiksberg IF
Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM

Sparta AM
Sparta AM
Sparta AM
Frederiksberg IF
Sparta AM

Sparta AM

Klub

Sparta AM
Frederiksberg IF
Sparta AM
Frederiksberg IF
Sparta AM
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den 14.mar 2017 pé& Sparta hallen, STARTLISTER, Arranger: Sparta AM 13/03/17 20.12

6 55 DOMMER Theresa -2009 Sparta AM

7 75 FALCK Esther -2008 Frederiksberg IF
Tilmeldt Person

# Nr resultat bedste Navn Klub

1 30 GREN Jeppe From -2009 IK Hellas

2 54 0.95 HOUMAN-PRASSE Sofus -2009 Sparta AM

3 33 1.00 THOGERSEN William -2008 Sparta AM

4 29 1.01 NIELSEN Albert Lysemose -2008 IK Hellas

5 48 1.05 MIKKELSEN Lukas -2008 Sparta AM

Genereret af MARS version 2.0.0.386 mandag den 13. marts 2017 klokken 17:49
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